宁陕县文化馆2014年度财政拨款支出决算表金额

单位：元
	单位
	支出功能分类科目编码
	科目
	合计
	基本支出
	项目支出

	编码
	
	名称
	
	小计
	工资福利支出
	商品和服务
	对个人和家庭的补助
	小计
	经常性项目
	生产建设性项目
	其他项目

	
	
	
	
	
	
	支出
	
	
	
	
	

	
	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	合计
	749,300.00
	574,300.00
	246,359.00
	56,891.00
	1,050.00
	175,000.00
	
	
	175,000.00

	
	2070109
	群众文化

	274,300.00
	274,300.00
	246,359.00
	26,891.00
	1,050.00
	
	
	
	

	
	2070199
	其他文化支出

	175,000.00
	
	
	
	
	175,000.00
	
	
	175,000.00

	
	2079902
	宣传文化发展专项支出

	100,000.00
	100,000.00


	
	100,000.00
	
	
	
	
	

	
	2079999
	其他文化教育与传媒支出
	200,000.00
	200,000.00
	
	200,000.00
	
	
	
	
	


